Выборы депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края седьмого созыва

11 сентября 2022 года

	Территориальная избирательная комиссия Приморская г. Новороссийска

РЕШЕНИЕ
	20 июля 2022 года

	                  № 26/217

г. Новороссийск
О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии
Приморская г. Новороссийска по предварительному рассмотрению обращений, заявлений и жалоб на нарушения избирательного законодательства в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва
11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 1 статьи 21 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии по контролю за соблюдением избирательных прав граждан Российской Федерации на территории Приморского  внутригородского района муниципального образования город Новороссийск в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва 11 сентября 2022 года, территориальная избирательная комиссия Приморская  г.Новороссийска РЕШИЛА:
         1.Утвердить состав Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Приморская г. Новороссийска по предварительному рассмотрению обращений, заявлений и жалоб на нарушения избирательного законодательства в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва 11 сентября 2022 года (прилагается).
2.Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Приморская г.Новороссийска.

3.Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Приморская                  г. Новороссийска Е.С.Азизова.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии
	              Е.С.Азизов

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
	         Д.Е.Солянник

Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной

избирательной комиссии Приморская
г.Новороссийска

от 20 июля  2022 года №26/217
СОСТАВ

Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Приморская г.Новороссийска по предварительному рассмотрению
обращений, заявлений и жалоб на нарушении избирательного законодательства в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва
11 сентября 2022 года
	Киселев Василий Григорьевич -
	заместитель председателя

избирательной комиссии
(руководитель Рабочей группы)

	Солянник Дарья Евгеньевна -
	 секретарь избирательной комиссии

	Давыденко Егор Сергеевич -
	член территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса

	Колобов Александр Сергеевич -
	член территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса